平成１８年３月９日

　　　　　　　　　　　　大阪大学大学院理学研究科物理学専攻教員公募

　　　　　　下記の通り教員を公募いたしますので、貴関係各位にご周知いただきます
　　　　　　ようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪大学大学院理学研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物理学専攻長　　岸本忠史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　１．公募人員　：　助手１名
　　　　　　２．所属部門　：　基礎物理学講座 原子核理論研究室
　　　　　　３．専門分野　：　原子核理論
　　　　　　　　　　　　　　　（広い意味のハドロン物理学、格子ゲージ理論を含む）
　　　　　　４．着任時期　：　採用決定後できるだけ早い時期
　　　　　　５．任期　　　：　なし
　　　　　　６．応募資格　：　博士号取得者
　　　　　　７．提出書類
　　　　　　　　○履歴書・・・通常の履歴事項の後に可能な着任時期を明記すること。
　　　　　　　　○研究業績の概要
　　　　　　　　○研究計画
　　　　　　　　○論文リスト・・・共著の論文については、共著者名をすべて記入すること。
　　　　　　　　○主要論文３編程度の別刷またはコピー
　　　　　　　　○本人に関する意見書２通以上
　　　　　　　　（応募書類とは別に「原子核理論助手公募関係」と朱書し、
　　　　　　　　　専攻長あてに郵送のこと）
　　　　　　８．公募締切　：　平成１８年５月３１日（水）必着
　　　　　　９．宛先および問合せ先
　　　　　　　　　　書類の送付先
　　　　　　　　　　　　〒５６０－００４３
　　　　　　　　　　　　大阪府豊中市待兼山町１－１
　　　　　　　　　　　　大阪大学大学院理学研究科
　　　　　　　　　　　　物理学専攻長　岸本忠史
　　　　　　　　　　問合せ先
　　　　　　　　　　　　同上　浅川正之
　　　　　　　　　　　　電話　：06(6850)5344
　　　　　　　　　　　　email ：yuki@phys.sci.osaka-u.ac.jp

　　　　　　封筒の表に「原子核理論助手応募書類」と朱書し、簡易書留で送付のこと。
　　　　　　なお、応募書類は返却しません。